檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：何滄文

電話：2991111#8321

傳真：2982610

電子信箱：tsang75w@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國105年2月16日

發文字號：南市教安(一)字第1050159520號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0159520A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知中華民國生命保護協會辦理生命教育推廣講座，歡迎

各校洽詢運用，請查照。

說明：

一、依據中華民國生命保護協會105年1月22日生保字第105102

2號函辦理。

二、該協會提供生命教育、性別主流、親職教育及環境教育等

各項議題宣導講座，相關問題可逕洽該協會李秀娟秘書，

電話：02-77091721。

三、檢附講座議題含回執聯1份。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2016-02-16
16:28:53